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Fortsatt starkt förtroende för Miris HMA® – ytterligare svensk 
neonatalvårdsavdelning återinvesterar 
 
Miris har mottagit en order på ett nytt Miris HMA®-paket från neonatalvårdsavdelningen vid 
Skaraborgs Sjukhus Skövde. Investeringen innebär att sjukhuset uppgraderar sin utrustning för analys 
av humanmjölk och bekräftar det fortsatta förtroendet för Miris teknologi inom svensk neonatalvård. 
Orderns värde uppgår till cirka 350 000 SEK och leverans planeras till slutet av juni. 
 
Skaraborgs Sjukhus Skövde bedriver neonatalvård för prematura och sjuka nyfödda barn i Västra 
Götalandsregionen och arbetar aktivt med nutritionsstrategier för att säkerställa optimal vård för de 
mest sårbara patienterna. 
 
Sjukhuset har använt Miris HMA® i sin kliniska verksamhet under flera år och har nu valt att investera i 
ett nytt Miris HMA®-paket inom den förväntade livscykeln för den befintliga utrustningen. 
Återinvesteringen bekräftar den etablerade rollen som humanmjölksanalys har fått inom modern 
neonatalvård och visar på det långsiktiga kliniska värdet av individualiserad nutrition baserad på 
uppmätta näringsvärden i humanmjölk. 
 
Affären är ytterligare ett exempel på hur befintliga kunder fortsätter att investera i Miris teknologi inom 
den förväntade reinvesteringsperioden, vilket stärker förutsägbarheten i bolagets affär och 
tillförlitligheten i Miris försäljningsprognoser. 
 
”Att Skaraborgs Sjukhus Skövde väljer att fortsätta investera i Miris HMA är mycket glädjande och ett 
kvitto på det långsiktiga värdet av humanmjölksanalys inom neonatalvården,” säger Marie Ekholm, sälj- 
och marknadschef på Miris. ”Återinvesteringar inom förväntad tidsram stärker förutsägbarheten i vår 
affär och ökar träffsäkerheten i våra försäljningsprognoser. Det visar också hur väl etablerad 
individualiserad nutrition nu är inom svensk neonatalvård.” 
 
Orderns värde uppgår till cirka 350 000 SEK och leverans planeras till slutet av juni. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Camilla Myhre Sandberg, VD Miris Holding AB 

Mobil: +46 18 14 69 07 

E-post: camilla.sandberg@mirissolutions.com 

 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.mirissolutions.com 

 

Om Miris 

Miris är ett globalt MedTech-bolag som utvecklar och säljer utrustning och förbrukningsartiklar för 
analys av humanmjölk. Försäljning sker i första hand till neonatalavdelningar, mjölkbanker och 
forskningsinstitutioner i hela världen. Miris vision är att alla nyfödda barn skall ha samma tillgång till 
sjukvård för att säkerställa bästa möjliga start i livet. I december 2018 erhöll bolaget 
marknadsgodkännande från amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för Miris Human Milk 
Analyzer® (Miris HMA®). Missionen är att bidra till ökad global neonatal hälsa genom att tillhandahålla 
individuell nutrition baserad på humanmjölk. Miris är noterat på Spotlight Stock Market. 
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